календарные сутки.  
- Максимальный размер суммы одного перевода в адрес иных физических лиц составляет 100 000 (сто тысяч) рублей. Совокупная 
максимальная сумма переводов с каждого счета одного Клиента-отправителя в адрес иных физических лиц составляет 150 000 (сто пятьдесят 
тысяч) рублей в календарные сутки.   
- Максимальный размер суммы одного перевода через Интернет-банк со своего счета, открытого в другой кредитной организации, на свой 
счет в Банке составляет 30 000 000 (тридцать миллионов) рублей. 
Лимиты, указанные в маркированных первом, втором и третьем абзацах настоящего подпункта, считаются отдельно, не суммируются.

[...]

использованием оборудования, с которого осуществляется перевод с карты на карту. 
Ограничения по проведению переводов в случае, когда эмитентом карт отправителя или получателя денег является сторонний банк: 
- максимальный размер суммы перевода по одной карте составляет 75 000 (семьдесят пять тысяч) рублей; 
- максимальный размер совокупности всех сумм переводов по одной карте, эмитированной сторонним банком, в одни календарные сутки 
составляет 200 000 (двести тысяч) рублей; 
- максимальное количество поручений по одной карте в течение 30 (тридцати) суток составляет 50 (пятьдесят) поручений;